
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа №24 имени И. И. Вехова ст. Александрийской» 

 
 

ПРИКАЗ 
 

 
30 августа  2024года                              ст. Александрийская                                     №  362 

 
 

Об организации внеурочной деятельности  
в 1-11 классах в 2024-2025 учебном году   
 
 Во исполнение п. 3 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании приказа Минобрнауки России от 

06.10.2009 г. № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального 

государственного образовательного стандарта начального общего образования» (с изм.), 

приказа Минобрнауки России от 17.12.2010 г. № 1897 «Об утверждении федерального 

государственного образовательного стандарта основного общего образования» (с изм.), 

письма Минобрнауки России от 18.08.2017 г. № 09-1672 «О направлении методических 

рекомендаций» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  учебный план внеурочной деятельности МБОУ СОШ №24 им. И. И. 

Вехова ст. Александрийской  на 2024-2025 учебный год.  (Приложение 1) 

 

2. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год 

(Приложение 2,3,4). 

 

3. Утвердить рабочие программы по внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный 

год. (Приложение) 

 

4.  Назначить ответственной за организацию внеурочной деятельности Жохову Т. Е., 

заместителя директора  по воспитательной работе. 

 

5. Классным руководителям 1-11 классов организовать проведение занятий 

внеурочной деятельности в 2024-2025 учебном году. 

 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор     м. п.                                                                                                   В. М. Жуков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 


		2024-11-02T13:00:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 ИМЕНИ И.И. ВЕХОВА СТ. АЛЕКСАНДРИЙСКОЙ"




